Nr sprawy 13/2020

Szczecin, dnia 01.04.2020

Dotyczy: ,,Remont kapitalny przepompowni $ciekéw PSK przy ul. Slowiczej 30 oraz P-1 przy ul.
E. Gierczak”. Numer referencyjny 13/2020.

Zaklad Wodociagéw i Kanalizacji Sp. z 0.0. w Szczecinie w zwiazku z otrzymanymi pytaniami
dotyczacymi przedmiotowego postepowania, wyjasnia:

Przepompownia Gierczak

Cze$¢ sanitarna

Pytanie: nr 1

W przedmiarze robét poz. 4 jest zasuw szybrowych dn300 mm — 1 szt., natomiast w opisie pkt 4.1 b -4
szt. — pytamy co obowigzuje.

Odpowiedz: nr 1
Obowigzuje ilo$¢ podana w opisie czyli — 4 szt.

Pytanie: nr 2

W przepompowni sg zastawki dn600 mm z wrzecionami — brak w przedmiarze i w opisie jak sa
zakonczone wrzeciona — skrzynkami czy kolumienkami z kierownica?

Odpowiedz: nr 2
Nalezy wyceni¢ zakoniczenie zastawek dn 600 kolumienkami z kierownica.

Pytanie: nr 3

Prosimy o podanie z jakiego materiatu jest wykonana rura o nr 17 i ksztalka nr 13 (w opisie 4.1.c jest
tuleja kolnierzowa dn300/315 mm, w przedmiarze ksztaltka zeliwna dn300 mm). Przy rurze PE bedzie
tuleja 300315 mm + mufa. Przy rurze stalowej krociec jednokol. + spaw; przy rurze zeliwnej
pofaczenie R-K dla rur zeliwnych. W przedmiarach brak rozwiazan tego typu.

Odpowiedz: nr 3
Rura i ksztaltka nr 17 i nr 13 wykonane s z zeliwa.

Pytanie: nr 4
Co z odcigciem przepompowni na czas wymiany zastawek i zawordw i zasuw (czy jest jakies obejscie?)

Jesli nie ma obejscia prosimy o opisanie sposobu wymiany armatury na czynnym obiekcie? W
przedmiarze i w dokumentacji brak takiego rozwiazania.

Odpowiedz: nr 4
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Komora przepompowni jest przedzielona na pot $ciang na dwie komory po dwie pompy w kazdej. W
trakcie remontu jednej komory prace przejmie druga.

Cze$é drogowa
Pytanie: nr 1

W przedmiarach i w dokumentacji brak dtugosci $cieku ulicznego 0,2 m do odwodnienia drogi i z czego
ma byé wykonany (na rys. 2 jest pokazany na przekroju).

Odpowiedz: nr 1
Na rys. nr 2 jest przedstawiony opis konstrukcji scieku ulicznego a na rys. nr 3 (rys. w skali 1:250) jest
przedstawiona dtugos¢ $cieku ulicznego (rynsztoku).

Pytanie: nr 2

Na przekrojach jest pokazany pas zieleni — brak w opisie i przedmiarze ilosci pozycji. Pytamy czy
nalezy to wycenic¢?

Odpowiedz: nr 2
Nalezy wykonaé odtworzenie zieleni zniszczonej w wyniku prowadzonych rob6t budowlanych.

Pytanie: nr 3

W opisie pkt 8 odwodnienie nawierzchni pisze si¢ o przestawieniu wpustu ulicznego o 1,9 m i
podtaczenie do istniejacej kanalizacji. W przedmiarach brak, w opisie nic nie pisze si¢ o di
przykanalika dn200 mm, do jakiej ér. rury, odkopanie istn. wpustu. Pytamy czy nalezy te prace
wykonac?

Odpowiedz: nr 3
Nalezy wykonaé wpust w nowej lokalizacji i podtaczy¢ go rurg 200 PVC o dhugosci 8,0 m do istniejgcej
studni betonowej dn1500.

Pytanie: nr 4

Czy mozna zastosowa¢ kostke innego producenta niz Behaton?

Odpowiedz: nr 4
Tak.

Przepompownia Slowicza

Czesé drogowa
Pytanie: nr 1

W opisie pkt. 8 odwodnienie nawierzchni pisze si¢ o przestawieniu wpustu ulicznego o 2,0 m i
podaczenie do istniejacej kanalizacji. W przedmiarach brak, w opisie nic nie pisze si¢ o dbL
przykanalika dn200 mm, do jakiej $r. rury, odkopanie istn. wpustu. Pytamy czy nalezy te prace
wykonac?
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Odpowiedz: nr 1
Nalezy wykona¢ wpust w nowej lokalizacji i podtaczy¢ go rurg 200 PVC o dhugosci 5,0 m do istniejgcej
studni betonowej dn1200.

Czes¢ sanitarna

Pytanie: nr 1
Prosimy o podanie pojemnosci podgrzewacza (w opisie brak w przedmiarze jest 200 dm3).

Odpowiedz: nr 1
Pojemnos¢ podgrzewacza wynosi 200 1.

Pytanie: nr 2

Brak rur kanalizacyjnych dn75 mm PVC - pytamy czy nalezy uwzgledniad.

Odpowiedz: nr 2
Tak.

Pytanie: nr 3

Brak wywiewki 110/160 mm.

Odpowiedz: nr 3
Nalezy uwzglednic.

Pytanie: nr 4

Brak pode;js¢ kanalizacyjnych do urzadzen — pytamy czy to uwzglednié.

Odpowiedz: nr 4
Nalezy uwzglednic.

Pytanie: nr 5

Pytamy jaka ma by¢ kabina prysznicowa (wymiar i z czego).

Odpowiedz: nr 5
Kabina prysznicowa minimum 90x90 cm PCV zamykana $ciankami ze szkta 6 mm w ramce
aluminiowej z uchwytem.

Pytanie: nr 6

Czy w dz. 2.10 przedmiaru nalezy si¢ podiaczy¢ rurg 3,5 m PVC do istn. rury czy do studzienki (otwor i
przejscia taficuchowe, jaka studzienka — beton czy z tworzywa).

Dyrektor
Odpowiedz: nr 6 ds. nwestyciji i Rozwoju
Nalezy wlaczy¢ sie do studzienki dn 600 PVC.
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